
 

 

 UCHWAŁA Nr XV/28/2025 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce na lata 2025- 2029 

Na podstawie art. 226,art. 227,228art. 230ust. 6 i art. 243ustawy z dnia27sierpnia2009 r.o finansach 

publicznych(t.j.Dz. U. z 2024r. poz. 1530zpóźn. zm.)i art. 18ust. 2pkt 6ustawy z dnia 8marca1990 r.o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z2024r.poz. 1465 z późn. zm. )oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r. 

poz. 83). Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce na lata 2025–2029wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata2025–2029,zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się zmianę wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach2025 - 2029 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji  

Publicznej Gminy Łęczyce. 

  

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

Łęczyce  

 

 

mgr Żaneta Grzenkowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2034


		2025-05-20T13:35:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




